关于2016年经济、审计、统计中初级
资格证书（鞍山考区）发放的通知

    2016年经济、审计、统计中初级资格证书（鞍山考区）开始发放，现将有关要求通知如下：

一、考生需携带填写完整的《资格考试合格人员登记表》（见附件）一式两份，并粘贴一寸近期免冠正面彩色照片两张、本人学历证书、学位证书、身份证原件及复印件各一份、两寸近期免冠正面彩色照片一张。
二、特别提示

1、原《鞍山考区专业技术资格考试合格人员登记表》停止使用，一律使用本通知所附的《资格考试合格人员登记表》（见附件）；

2、2001年后取得学历的考生，需提供在验证有效期内的中国高等教育学生信息网（学信网）《教育部学历证书电子注册备案表》；2001年及以前取得学历的考生，需提供学籍档案原件（毕业生登记表和学习成绩单原件）或加盖档案管理部门公章的复印件。

中专、高中学历，需提供学籍档案原件（毕业生登记表和学习成绩单原件）或加盖档案管理部门公章的复印件。
3、单位或主管部门意见栏加盖报名时单位或主管部门公章，工作有变动的，可加盖现单位或主管部门公章，暂无工作单位的，在此栏填写本人现无工作单位。

4、取得资格名称栏填写本次资格考试名称；

5、代取证书的需提供代取人和本人身份证原件，本人在外地的，可提供本人身份证复印件，并出具取证委托书。

6、此表机打手写均可，若有其它不明之处可取证时现场填写。

请考生于2017年4月6日至2017年5月31日，到鞍山市人力资源和社会保障局三楼公共服务大厅7号窗口办理（证书办理时间：周一至周四，节假日不办公）。
联系电话：5541439

5526858

5571233
附件：1、《资格考试合格人员登记表》

2、考试合格人员名单

鞍山市人力资源和社会保障局

专业技术人员管理一处

                   二〇一七年三月三十一日
资格考试合格人员登记表
	姓    名

	性别

	身份证号

	照
片

	毕业院校

	所学专业

	毕业时间

	学制

	学    位

	参加工作时间

	从事本专业工作时间

	工作单位及现任专业技术职务

	现有专业技术资格名称

	取得时间

	报考专业

	级   别

	类    别

	取得资格名称

	批准日期

	证书编号

	证书管理号

	本人人事档案存放单位

	省（市）级人社（证书管理）部门及单位或主管部门意见
	该同志具备                                资格。

（章）

                                年      月      日

	单位或主管部门意见

（章）

                   年      月      日

注：1、本表存入本人人事档案。

2、资格考试批准日期，以通过全部规定科目考试的时间为准。

3、联系电话：

经济中级考试合格人员名单：
	赵文娟
	刘庆贤
	邹岩滨
	徐楠
	张研慧
	刘晓慧
	牛双

	郑昊
	毛世帅
	栾银花
	付燕
	赵霞
	马英怀
	聂娜

	高杰
	王新
	刘月
	黄莹
	吕晓旭
	刘小妹
	李红

	梁慧智
	付莹莹
	王馨慧
	蔡梦琦
	孟繁鑫
	刘恒帅
	王娜

	张晋
	关兰兰
	蔡璐聪
	侯也震
	田庆夫
	孟亮
	高海东

	柳汝涛
	吴琼
	李欣芮
	刘畅
	景东峰
	姜琨
	牛悦琳

	杨姝
	邹建
	回洪
	孙铭
	马小飞
	董艳
	谢媛

	袁一琦
	赵娜
	高凤池
	张深川
	李锋
	张慧
	史建伟

	李文斌
	郑丽丽
	朱晓旭
	柏景奇
	隋明枢
	刘力源
	王妍

	张文荟
	张丹
	李继丹
	王伟
	王新春
	孙迪
	陈迪

	赵鑫
	赵长全
	刘馨泽
	刘蕊
	赵婷婷
	王明月
	邱淮

	赵静
	周姝
	郭胜男
	唐淑芳
	张震春
	张岚
	蔡爽

	张执辉
	王涛
	孙铭
	施晓林
	周斌
	战国松
	李颖

	刘倍江
	刘博
	杨毅
	巩妍
	毕芳实
	刘书君
	赵越

	王伟
	王晓丽
	徐天宇
	姜秀明
	马菲
	丁文晨
	孙维芳

	张丹
	张良
	李晓晨
	陈大军
	谭莹
	李承澳
	王琦

	蔡金超
	周扬
	蔡冰冰
	姜鸿
	陶阳
	于婷
	张爱萍

	王天凤
	王姣
	刘海燕
	赵禹
	廖亚敏
	王旭
	英锡平

	李艳秋
	王旭
	王维
	张明
	戚金林
	陈晓杰
	秦桂荣

	刘崇
	任姬娴
	周良
	周娜
	黄川
	张冰
	林萍

	王鹏
	梁岩
	李牧晨
	洪丽莉
	段丽君
	邱思梦
	黄静

	崔丽丽
	宫雪莹
	李侠
	张春华
	祁海云
	关福东
	吴晓萍

	屈平
	刚治国
	杨洋
	谭晓松
	王美娜
	徐昕
	王淑

	李熙航
	赵伟
	张依
	徐明
	肖琳琳
	刘颖超

	王玉瑞
	姜小东
	曹华宁
	裴家华
	刘鹏飞
	程静

	马克晶
	刘峥
	宫妍
	徐玉香
	刘佳竹
	英征

	王浩
	张富
	叶柏宏
	栾闯
	李阳
	赵晓薇

	张翔
	武子琪
	商策
	刘家军
	张航
	王浩

	李晓彤
	代世莲
	金顺
	董雪
	赫荣洋
	李畅

	张楠楠
	宿茜萌
	王伦
	赵拂辉
	孙永宝
	李蕾

	袁磊
	郭世莹
	刘鑫鹏
	关晓艳
	王钫
	赵丹

	姬雪连
	何方丽
	唐瑞
	沈雪
	李文静
	张东旭

	荆棘
	安晓娜
	车畅
	吴尚
	王锐
	杨冬萍

	郭琦
	张红
	王琛华
	梁琪
	王金华
	于磊

	王璐
	李强
	王嘉艺
	孔德印
	关鹏
	付娜

	吴玉荣
	高金凤
	付文博
	黄晓东
	都双双
	李露

	孙萍
	朱之永
	尹璐
	张研
	曲直
	王博

	苏丹华
	李丽丽
	周芷名
	丁上钦
	王赛
	关佳丽

	和宏飞
	周爽
	刘倩
	郑力铭
	曹越
	徐冰

	陈安平
	韩双
	金慧瑶
	张东
	刘丹
	巴福冬

	庞爽
	徐雯
	鲍海蓉
	穆泉橙
	王德香
	王国丞

	张琼
	张钰雪
	王勋
	李实
	王晓光
	黄永泽

	杨帆
	吴美儒
	刁怡文
	赵琳琳
	孟祥林
	王琦

	张继承
	潘敬湖
	许雷
	张卉
	龙新波
	张赫

	焦懿
	何忠新
	刘晶
	李笑
	贾志强
	刘君

	高凤芹
	王楠楠
	冯恒跃
	孙晓霞
	刘军
	王海英

	王书
	于露
	赵晨宏
	胡明钢
	唐淼
	周倩宇

	许博
	韩雪菲
	李萌
	陈旺
	于丽娜
	杨丽萍

	高婷
	郑晴
	吴治蒲
	周迪
	江晓华
	肖闻菲

	李想
	刘洁
	韩雪
	连鑫
	董琳琳
	马微

经济初级考试合格人员名单：
	石兵
	谢东航
	孙治博

	刘阁妮
	朱媛媛
	潘冰妍

	田芷
	李明旸
	张野

审计中级考试合格人员名单：
	刘娜
	鲁冰
	王赛
	崔颖

	蒋洋
	王梓铭
	陈璐
	张金宏

审计初级考试合格人员名单：
	安冬妮
	冀宁
	王磊

统计中级考试合格人员名单：
	王楠
	李爽
	胡玥
	苏德玺
	曲正楠